
    

 
Til  kommunene i Trøndelag v/ordførere 

kommunedirektører/rådmenn 
barnevernledere, helseledere, barnehage- og skoleledere  
postmottak       14. november 2019 

 
           
 
INVITASJON: TEMAMØTE I KOMMUNESTYRET OM «BARNELØFTET» I 
TRØNDELAG 
 
«Barneløftet, bedre å være barn i Trøndelag – et felles ansvar» er et samarbeidsprosjekt 
mellom KS, kommunene og Fylkesmannen, der KS i Trøndelag er prosjekteier. Prosjektet er 
en del av satsningen for å skape bedre tjenester for risikoutsatte barn og unge i fylket. Et av 
prosjektets mål er å bidra til økt eierskap til kommunenes barnevern både fra administrativ og 
politisk ledelse. I den forbindelse tilbyr KS temamøter om barn og unge til de nye 
kommunestyrene.  
 
Politisk og administrativ toppledelse inviteres til kunnskapsdeling og bevisstgjøring om 
kommunens og politikernes rolle, handlingsrom og ansvar. På den måten kan grunnlaget for å 
delta aktivt i strategisk planlegging av kommunens tjenester for barn og unge bli bedre. En 
felles ambisjon for kommunen kan være å dele kompetanse og erfaring på tvers av tjenester, 
for å finne innovative løsninger på kommunens fremtidige oppgaver.  
 
KS i Trøndelag inviterer kommunene i regionen til å delta i Barneløftet for Trøndelag, og 
tilbyr et 2-3 timers temamøte til de nye kommunestyrene. KS stiller med prosessleder og 
faglig innleder. Opplegget tilpasses den enkelte kommunes behov gjennom dialog i forkant. 
Det anbefales å gjennomføre dette temamøtet i løpet av 2020. Tiltaket er forankret i 
Fylkesstyret og Rådmannsutvalget i KS Trøndelag. 
 
Påmelding sendes på e-post til lene.munkeby@steinkjer.kommune.no innen 15. desember.  
I påmeldingen ønsker vi navn, epostadresse og mobilnummer til kontaktperson i kommunen. 
Kom gjerne også med tilbakemelding på måned/datoer som er aktuelle for temamøtet i 
kommunestyret. 
  
Har dere spørsmål ta kontakt med Lene Munkeby, tlf. 900 50 769 eller Marit Moe, tlf.  
952 22 425. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Marit Moe        Lene Munkeby 
KS Trøndelag        Barneløftet  

                  
 
 
Vedlegg: Forslag til gjennomføring av temamøtet i kommunestyret  
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Vedlegg 
 
Forslag til rammer for gjennomføring. 
 
Det vil bli avholdt et formøte med kommunene (barnevernleder, administrativ og politisk 
ledelse), og man vil gjennom denne dialogen komme frem til hva innholdet i møte skal være 
og hvordan gjennomføringen blir i den enkelte kommune. 
 
KS stiller med to ressurspersoner som bidrar i planlegging og gjennomføring. 
Fleksibel tidsramme – anbefalt 2-3 timer. 
 
Et eksempel på hvordan agendaen for møtet i kommunestyre kan se ut:  
 

• Oppstart/velkommen v/ordfører  
• Tjenester til barn og unge i vår kommune - roller og ansvar 
• Et dypdykk i barnevernet  
• Hva er handlingsrommet – og hvordan vet jeg som folkevalgt at vi har et godt 

barnevern?  
• Hva er våre ambisjoner og ønsker for barnevernet og de andre tjenestene for barn og 

unge? Refleksjoner mellom de folkevalgte 
• Oppsummering/konklusjon og veien videre v/ordfører  

 
    


